

Município: PALESTINA DO PARÁ
Órgão: PREFEITURA DE PALESTINA DO PARÁ

Fornecedor: W. F. ARAUJO JUNIOR & CIA LTDA

C.N.P.J.: 17.080.232/0001-08

Ordem	Descrição Item	Unid.	Qtd	Marca	Valor Total:	VI. Unitário	Descrição Detalhada
1	ADESIVO DE PLASTICO TAM. 30X50-COLORIDO	UN	200	GRÁFICA CASTILHO	304.222,0000	R\$ 18,5000	
2	ADESIVO DEPARTAMENTO DE ATENCAO BASICA 36 X 25	UN	500	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 12,5000	
3	BANNER 100X180CM	UN	20	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 180,0000	
4	BLOCO CONTROLE ESPECIAL A	BLC	20	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 22,5000	FICHA DE PAPEL COM IDENTIFICACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DIMENSÕES DE 21 CM X 8
5	BLOCO CONTROLE ESPECIAL B1	BLC	20	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 22,5000	CM, NA COR AMARELA.
6	BLOCO DE BPA CONSOLIDADO 21,6X30,5	BLC	20	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 28,0000	FICHA DE PAPEL COM IDENTIFICACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DIMENSÕES DE 21 CM X 8 CM, NA COR AZUL.
7	BLOCO DE BPA INDIVIDUALIZADO 21,6 X 30,5	BLC	10	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 28,0000	
8	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO	UN	100	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 28,0000	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICEFICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO
9	CADERNO ATENCAO BASICA - DIABETES MELLITUS 36	UN	20	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 42,0000	LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO
10	CADERNO ATENCAO BASICA - DOENÇAS CRONICAS	UN	20	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 42,0000	IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNACAO: BROCHURA
11	CADERNO ATENCAO BASICA - HIPERTENSAO ARTERIAL SIST	UN	20	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 42,0000	MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR
12	CADERNO ATENCAO BASICA - PROTOCOLO AB DA MULHER	UN	20	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 42,0000	HIPERTENSAO ARTERIAL SISTEMICA 37 - LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM
13	CADERNO ATENCAO BASICA - SAUDE DA CRIANCA 33	UN	20	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 42,0000	DIMENSÕES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNACAO:
14	CAPA DE PROCESSOPAPEL OFICIO 07/180 COLORIDA.	UN	600	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 42,0000	LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO
15	CAPA PARA CARNE IPTU PAPEL 120 GR/TAMANHO 44/09CM.	UN	200	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 1,7500	IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNACAO: BROCHURA
16	CARTAO DE VISITA 2 CORES. PAPEL COUCHE 230 GR.	UN	2000	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 0,4500	
17	CARTAO DE VISITA COLORIDO, PAPEL COUCHE 230 GR.	UN	9000	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 0,4500	
18	CARTAZ 34X45	UN	1000	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 3,9000	
19	CARTAZES TAM. 09-COLORIDO, PAPEL COUCHE 90 GR.	UN	6000	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 1,9500	
20	CARTAZES TAM.04-3CORES,PAPEL COUCHE 90GR.	UN	4000	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 1,9500	
21	CERTIFICADO COLORIDO TAM: A4 - PAPEL VERGE	UN	500	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 4,5000	
22	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRA A	BLC	10	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 32,0000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X
23	CONVITES COLORIDO TAM: A4	UN	1000	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 2,5000	29,7CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL. (BLOCO COM 100
24	ENVELOPES BRANCO-CARTA-TIMBRADO COLORIDO	UN	1000	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 1,9500	
25	ENVELOPES BRANCO-OFFICIO-TIMBRADO COLORIDO	UN	2500	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 1,9500	
26	ENVELOPES MARRON-OFFICIO-TIMBRADO COLORIDO	UN	2000	GRÁFICA CASTILHO		R\$ 1,9500	

58	PRONTUARIO	BLC	200	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 29,9000	FICHA EM PAPEL A4, TIMBRADA, SEGUNDO MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES 21CM X 29,7CM, COM PAPEL BRANCO E LETRAS AZUL. (BLOCO COM 100 FOLHAS)	5.980,0000
59	PRONTUARIO - ASSISTENCIA MEDICA E SANITARIA	BLC	200	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 29,9000	FICHA DE PAPEL, TIMBRADA, EM CARTOLINA, DIMENSÕES 21CM X 23CM, PAPEL NA COR BRANCA, TENDO IMPRESSAO NA FRENTE E NO VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS.	5.980,0000
60	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL	BLC	200	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 29,9000	FICHA DE PAPEL COM IDENTIFICACAO DE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E TIMBRADA, DIMENSÕES DE 15,5 CM X 21,5CM, SENDO DUAS VIAS, 1ª VIA NA COR BRANCA E A 2 NA COR AZUL. BLOCO COM 100 TAMANHO 21 X 40,1cm	5.980,0000
61	REGISTRO DE ACOES AMBULATORIAIS DE SAUDE (RAAS)	BLC	50	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 29,9000	TAMANHO 21 X 40,1cm	1.495,0000
62	REQUISICAO-TAM. 08-2 VIAS PAPEL SULFITE 56 GR/50X2	BLC	30	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 9,9000		297,0000
63	RESUMO SAMANHAL DO SERVICO ANTI-VEICULAR	BLC	50	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 29,9000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUNDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL. (BLOCO COM 100	1.495,0000
64	TERMO DE INSPECCAO/REINSPECCAO/FISCALIZACAO	BLC	10	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 4,5000	TERMO EM PAPEL TIMBRADO, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO EM PAPEL A4, TENDO DUAS VIAS, SENDO A 1 VIA NA COR BRANCA E A SENDO NA COR AZUL, TODAS COM A FONTE NA COR PRETA.	45,0000
65	BANNER 1,18M X 2,50M	UN	50	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 165,0000		8.250,0000
66	BANNER 1,20M X 0,70M	UN	50	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 110,0000		5.500,0000
67	BANNER FAIXA 3M X 0,60M	UN	50	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 190,0000		9.500,0000
68	ADESIVO DE VINIL - REDONDO 12CM	UN	500	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 2,8000		1.400,0000
69	ADESIVO DE VINIL - REDONDO 7CM	UN	500	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 1,7500		875,0000
70	ADESIVO DE VINIL - RETANGULAR 16X7CM	UN	500	GRÁFICA CASTILHO	R\$ 2,8000		1.400,0000

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

23/03/2021


 W. F. ARAUJO JUNIOR & CIA LTDA
 C.N.P.J.: 17.080.232/0001-08

17.080.232 0001 08
W.F. ARAUJO JUNIOR CIA LTDA
GRAFICA CASTILHO
 R. BOM FUTURO, 1015 CENTRO
 IMPERATRIZ
 MA

Município: PALESTINA DO PARÁ
 Órgão: PREFEITURA DE PALESTINA DO PARÁ

Fornecedor: JK DESIGN LTDA-ME
 C.N.P.J: 25.118.986/0001-20

Ordem	Descrição Item	Unid	Qtde	Marca	Valor Total:	VI Unitário	Descrição Detalhada
1	ADESIVO DE PLASTICO TAM. 30X50-COLORIDO	UN	200	ALEGARTE	305.511,5000	R\$ 22,5000	
2	ADESIVO DEPARTAMENTO DE ATENCAO BASICA 36 X 25	UN	500	ALEGARTE		R\$ 13,5000	
3	BANNER 100X180CM	UN	20	ALEGARTE		R\$ 216,0000	
4	BLOCO CONTROLE ESPECIAL A	BLC	20	ALEGARTE		R\$ 28,5000	FICHA DE PAPEL COM IDENTIFICACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. DIMENSÕES DE 21 CM X 8 CM, NA COR AMARELA.
5	BLOCO CONTROLE ESPECIAL B1	BLC	20	ALEGARTE		R\$ 28,5000	FICHA DE PAPEL COM IDENTIFICACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. DIMENSÕES DE 21 CM X 8 CM, NA COR AZUL.
6	BLOCO DE BPA CONSOLIDADO 21,6X30,5	BLC	20	ALEGARTE		R\$ 34,5000	
7	BLOCO DE BPA INDIVIDUALIZADO 21,6 X 30,5	BLC	10	ALEGARTE		R\$ 34,5000	
8	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO	UN	100	ALEGARTE		R\$ 34,5000	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICADORES EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE. COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR BRANCA E ENCADERNACAO: BROCHURA
9	CADERNO ATENCAO BASICA - DIABETES MELLITUS 36	UN	20	ALEGARTE		R\$ 42,9000	LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE. COM DIMENSÕES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNACAO: BROCHURA
10	CADERNO ATENCAO BASICA - DOENCAS CRONICAS	UN	20	ALEGARTE		R\$ 42,9000	ESTATEGIA PARA O CUIDADO DA PESSOA COM DOENCA CRONICALIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE COM DIMENSÕES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNACAO: BROCHURA
11	CADERNO ATENCAO BASICA - HIPERTENSAO ARTERIAL SIST	UN	20	ALEGARTE		R\$ 42,9000	HIPERTENSAO ARTERIAL SISTEMICA 37 - LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE. COM DIMENSÕES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNACAO: BROCHURA
12	CADERNO ATENCAO BASICA - PROTOCOLO AB DA MULHER	UN	20	ALEGARTE		R\$ 42,9000	LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE. COM DIMENSÕES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNACAO: BROCHURA
13	CADERNO ATENCAO BASICA - SAUDE DA CRIANCA 33	UN	20	ALEGARTE		R\$ 42,9000	LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE. COM DIMENSÕES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNACAO: BROCHURA
14	CAPA DE PROCESSORPAPEL OFICIO 07/180 COLORIDA.	UN	600	ALEGARTE		R\$ 4,2000	
15	CAPA PARA GARNE IPTU PAPEL 120 GRTAMANHO 44/09CM.	UN	200	ALEGARTE		R\$ 2,2000	
16	CARTAO DE VISITA 2 CORES. PAPEL COUCHE 230 GR.	UN	2000	ALEGARTE		R\$ 0,5500	
17	CARTAO DE VISITA COLORIDO. PAPEL COUCHE 230 GR.	UN	9000	ALEGARTE		R\$ 0,5500	
18	CARTAZ 34X45	UN	1000	ALEGARTE		R\$ 5,7500	
19	CARTAZES TAM. 09-COLORIDO. PAPEL COUCHE 90 GR.	UN	6000	ALEGARTE		R\$ 1,5500	
20	CARTAZES TAM04-3CORES.PAPEL COUCHE 90GR.	UN	4000	ALEGARTE		R\$ 2,7500	
21	CERTIFICADO COLORIDO TAM:A4 - PAPEL VERGE	UN	500	ALEGARTE		R\$ 3,5000	
22	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAA	BLC	10	ALEGARTE		R\$ 34,5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE. COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL. (BLOCO COM 100 FOLHAS)
23	CONVITES COLORIDO TAM. A4	UN	1000	ALEGARTE		R\$ 3,5000	
24	ENVELOPES BRANCO-CARTA-TIMBRADO COLORIDO	UN	1000	ALEGARTE		R\$ 1,9500	
25	ENVELOPES BRANCO-OFFICIO-TIMBRADO COLORIDO	UN	2500	ALEGARTE		R\$ 2,1000	
26	ENVELOPES MARROM-OFFICIO-TIMBRADO COLORIDO	UN	2000	ALEGARTE		R\$ 2,1000	
27	FAIXAS 60X300CM	UN	20	ALEGARTE		R\$ 216,0000	
28	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUALFICHA	BLC	400	ALEGARTE		R\$ 34,5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE. COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, PAPEL NA COR BRANCA COM LETRAS AZUL. E COM IMPRESSAO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS.
29	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL	BLC	50	ALEGARTE		R\$ 34,5000	FICHA EM PAPEL A4, DE ACORDO COM O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE. COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO O PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL. (BLOCO COM 100 FOLHAS)
30	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	BLC	150	ALEGARTE		R\$ 34,5000	FICHA EM PAPEL A4, DE ACORDO COM O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE. COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO. PAPEL NA COR BRANCA. BLOCO COM 100 FOLHAS.

31	FICHA DE AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA	BLC	25	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL TIMBRADO, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO EM PAPEL A4, NA COR BRANCA E FONTE NA COR PRETA, BLOCO COM 50 FOLHAS.	9825,0000
32	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - ESUS	BLC	200	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL A4, DE ACORDO COM O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO O PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	6.900,0000
33	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS	BLC	200	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL A4, DE ACORDO COM O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA E FONTES NA CO AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	6.900,0000
34	FICHA DE CAPTURA DE FLEBOTOMINIO	BLC	250	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL A4, DE ACORDO COM O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO O PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL, (BLOCO COM 50 FOLHAS)	8.625,0000
35	FICHA DE INVESTIGACAO - LEISHMANIOSE	BLC	10	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA - FICHA EM PAPEL A4, DIMENSÕES DE 21CM X 29,5CM, COR BRANCA COM IMPRESSAO NA FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	345,0000
36	FICHA DE INVESTIGACAO DE ACIDENTES POR ANIMAIS	BLC	10	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	PECONHENTOS - FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	345,0000
37	FICHA DE INVESTIGACAO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO	BLC	10	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA DE INVESTIGACAO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO - FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	345,0000
38	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	BLC	100	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES 21CM X 29,7CM, COM PAPEL BRANCO E LETRAS AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	3.450,0000
39	FICHA DE NOTIF./INVEST. DE HANSENIOSE	BLC	10	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, E PAPEL NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS	345,0000
40	FICHA DE NOTIF./INVEST. INDIVIDUAL DE VIOLENCIA	BLC	10	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA DE NOTIF./INVEST. INDIVIDUAL DE VIOLENCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS - FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,5CM, E IMPRESSAO FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	345,0000
41	FICHA DE NOTIFICACAO DE RECEITA	BLC	50	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA DE PAPEL, COM IDENTIFICACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, DIMENSÕES 8,5 CM X 21 CM, COR AZUL, BLOCO C/ 100 FOLHAS.	1.725,0000
42	FICHA DE NOTIFICACAO NEGATIVA	BLC	50	ALEGRARTE	R\$ 34.5000		1.725,0000
43	FICHA DE PROCEDIMENTOS	BLC	200	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA COM FONTES AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	6.900,0000
44	FICHA DE REGISTRO DIARIO DO SERVICIO ANTI-VEGETORIAL	BLC	100	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, COM PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL.	3.450,0000
45	FICHA DE VISITA DOMICILIAR	BLC	200	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 29,7CM X 21CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA E FONTES NA COR AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	6.900,0000
46	FOLDERS FRENTE E VERSO TAM, 09	UN	2500	ALEGRARTE	R\$ 3.2000	COLORIDO, PAPEL COUCHE 90 GR.	8.000,0000
47	INFORMATIVO TAM, 04-2 PAG.	UN	9000	ALEGRARTE	R\$ 2.2000	FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 90 GR.	19.800,0000
48	LIVRO PARA TITULO DEFINITIVO	UN	25	ALEGRARTE	R\$ 48.0000	PAPEL A4 - PG: 200, CAPA DURA	1.200,0000
49	PANFLETO TAM, 16 FRENTE E VERSO	UN	9000	ALEGRARTE	R\$ 0,9500	COLORIDO, PAPEL SULFITE 24 GR.	8.550,0000
50	PANFLETO TAM, 16 FRENTE-2 CORES	UN	9000	ALEGRARTE	R\$ 0,8800	PAPEL SULFITE 56 GR.	7.920,0000
51	PANFLETO TAM, 32 FRENTE E VERSO	UN	10000	ALEGRARTE	R\$ 0,9500	COLORIDO, PAPEL SULFITE 56 GR.	9.500,0000
52	PANFLETO TAM, 32 FRENTE-2 CORES	UN	10000	ALEGRARTE	R\$ 0,9500	PAPEL SULFITE 56 GR.	9.500,0000
53	PAPEL SULFITE 180GR-COLORIDO - TAMANHO 21/23	UN	350	ALEGRARTE	R\$ 1,8000		630,0000
54	PASTA P/ PROCESSO	UN	8500	ALEGRARTE	R\$ 3.5000	PASTA PARA PROCESSO, CONFECIONADA EM PAPEL COUCHE 230GR, DIMENSÕES: 3X50, PODENDO SER NAS CORES: ROSA, AMARELO, AZUL, VERDE CLARO, BRANCA E VERDE ESCURO, COM TIMBRE DA PREFEITURA E DO FUNDO MUNICIPAL SOLICITANTE.	29.750,0000
55	PLACA DE FISCALIZACAO DE OBRA LIBERADA	UN	70	ALEGRARTE	R\$ 3.8000	PAPEL OFICIO 07/180 COLORIDO	266,0000
56	PLACA DE FISCALIZACAO DE OBRA NOTIFICADA	UN	75	ALEGRARTE	R\$ 3.8000	PAPEL OFICIO 07/180, COLORIDO	285,0000
57	PRESCRICOES MEDICAS 21 X 40,1	BLC	50	ALEGRARTE	R\$ 32.5000		1.625,0000
58	PRONTUARIO	BLC	200	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL A4, TIMBRADA, SEGUINDO MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES 21CM X 29,7CM, COM PAPEL BRANCO E LETRAS AZUL, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	6.900,0000
59	PRONTUARIO - ASSISTENCIA MEDICA E SANITARIA	BLC	200	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA DE PAPEL, TIMBRADA, EM CARTOLINA, DIMENSÕES 21CM X 23CM, PAPEL NA COR BRANCA, TENDO IMPRESSAO NA FRENTE E NO VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	6.900,0000
60	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL	BLC	200	ALEGRARTE	R\$ 28.5000	FICHA DE PAPEL COM IDENTIFICACAO DE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E TIMBRADA, DIMENSÕES DE 15,5CM X 21,5CM, SENDO DUAS VIAS, 1ª VIA NA COR BRANCA E A 2ª NA COR AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	5.700,0000
61	REGISTRO DE ACOES AMBULATORIAIS DE SAUDE (RAAS)	BLC	50	ALEGRARTE	R\$ 36.5000	TAMANHO 21 X 40,1cm	1.825,0000
62	REQUISICAO-TAM, 08-2 VIAS PAPEL SULFITE 56 GR/50X2	BLC	30	ALEGRARTE	R\$ 7.5000		225,0000
63	RESUMO SAMANHA DO SERVICIO ANTI-VEGETORIAL	BLC	50	ALEGRARTE	R\$ 34.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	1.725,0000
64	TERMO DE INSPECAO/REINSPECAO/FISCALIZACAO	BLC	10	ALEGRARTE	R\$ 3.8000	TERMO EM PAPEL TIMBRADO, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO EM PAPEL A4, TENDO DUAS VIAS, SENDO A 1ª VIA NA COR BRANCA E A SENDO NA COR AZUL, TODAS COM A FONTE NA COR PRETA, BLOCO COM 50 FOLHAS.	38,0000
65	BANNER 1,18M X 2,50M	UN	50	ALEGRARTE	R\$ 295,0000		14.750,0000

66 BANNER 1,20M X 0,70M	UN	50 ALEGRARTE	R\$ 90,0000	4.500,0000
67 BANNER FAIXA 3M X 0,60M	UN	50 ALEGRARTE	R\$ 216,0000	10.800,0000
68 ADESIVO DE VINIL - REDONDO 12CM	UN	500 ALEGRARTE	R\$ 2,7500	1.375,0000
69 ADESIVO DE VINIL - REDONDO 7CM	UN	500 ALEGRARTE	R\$ 0,9500	475,0000
70 ADESIVO DE VINIL - RETANGULAR 16X7CM	UN	500 ALEGRARTE	R\$ 3,1000	1.550,0000

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

24/03/2021

25.118.986/0001-20
 JK DESIGN LTDA - ME
 R. Floriano Peixoto, 568
 Centro - CEP: 71.950-080
 LARAGUATINS


 JK DESIGN LTDA-ME
 C.N.P.J.: 25.118.986/0001-20

Município: PALESTINA DO PARÁ
 Órgão: PREFEITURA DE PALESTINA DO PARÁ

Fornecedor: JOSÉ CLAUDIO JUNIOR DE LIMA
 C.N.P.J.: 22.085.979/0001-80

Ordem	Descrição Item	Unid.	Qtd	Marca	Valor Total:	VI. Unitário	Descrição Detalhada
1	ADESIVO DE PLASTICO TAM. 30X50-COLORIDO	UN	200	JR ADESIVOS	322.057,5000	R\$ 25,0000	
2	ADESIVO DEPARTAMENTO DE ATENCAO BASICA 36 X 25	UN	500	JR ADESIVOS		R\$ 14,8000	
3	BANNER 100X180CM	UN	20	JR ADESIVOS		R\$ 210,0000	
4	BLOCO CONTROLE ESPECIAL A	BLC	20	JR ADESIVOS		R\$ 26,5000	FICHA DE PAPEL COM IDENTIFICACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DIMENSÓIS DE 21 CM X 8 CM, NA COR AMARELA.
5	BLOCO CONTROLE ESPECIAL B1	BLC	20	JR ADESIVOS		R\$ 25,5000	FICHA DE PAPEL COM IDENTIFICACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DIMENSÓIS DE 21 CM X 8 CM, NA COR AZUL.
6	BLOCO DE BPA CONSOLIDADO 21,6X30,5	BLC	20	JR ADESIVOS		R\$ 32,5000	
7	BLOCO DE BPA INDIVIDUALIZADO 21,6 X 30,5	BLC	10	JR ADESIVOS		R\$ 32,5000	
8	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO	UN	100	JR ADESIVOS		R\$ 32,5000	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICESFICHA EMPAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÓES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA
9	CADERNO ATENCAO BASICA - DIABETES MELLITUS 36	UN	20	JR ADESIVOS		R\$ 45,0000	LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÓES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNAÇAO: BROCHURA
10	CADERNO ATENCAO BASICA - DOENCAS CRONICAS	UN	20	JR ADESIVOS		R\$ 45,0000	ESTRATEGIA PARA O CUIDADO DA PESSOA COM DOENÇA CRONICALIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÓES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNAÇAO: BROCHURA
11	CADERNO ATENCAO BASICA - HIPERTENSAO ARTERIAL SIST	UN	20	JR ADESIVOS		R\$ 45,0000	SAUDE, COM DIMENSÓES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E HIPERTENSAO ARTERIAL SISTEMICA 37 - LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÓES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNAÇAO: BROCHURA
12	CADERNO ATENCAO BASICA - PROTOCOLO A8 DA MULHER	UN	20	JR ADESIVOS		R\$ 45,0000	LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÓES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNAÇAO: BROCHURA
13	CADERNO ATENCAO BASICA - SAUDE DA CRIANCA 33	UN	20	JR ADESIVOS		R\$ 45,0000	LIVRO SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÓES DE 22,8CM X 15,8CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E ENCADERNAÇAO: BROCHURA
14	CAPA DE PROCESSORPAPEL OFICIO 07/180 COLORIDA,	UN	600	JR ADESIVOS		R\$ 3,9000	
15	CAPA PARA CARNE IPTU PAPEL 120 GRTAMANHO 44/09CM,	UN	200	JR ADESIVOS		R\$ 1,9500	
16	CARTAO DE VISITA 2 CORES, PAPEL COUCHE 230 GR,	UN	2000	JR ADESIVOS		R\$ 0,6500	
17	CARTAO DE VISITA COLORIDO, PAPEL COUCHE 230 GR,	UN	9000	JR ADESIVOS		R\$ 0,7500	
18	CARTAZ 34X45	UN	1000	JR ADESIVOS		R\$ 4,9000	
19	CARTAZES TAM. 09-COLORIDO, PAPEL COUCHE 90 GR,	UN	6000	JR ADESIVOS		R\$ 2,3500	
20	CARTAZES TAM.04-3CORES,PAPEL COUCHE 90GR,	UN	4000	JR ADESIVOS		R\$ 1,9000	
21	CERTIFICADO COLORIDO TAM. A4 - PAPEL VERGE	UN	500	JR ADESIVOS		R\$ 4,9000	
22	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAA	BLC	10	JR ADESIVOS		R\$ 38,0000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÓES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL. (BLOCO COM 100 FOLHAS)
23	CONVITES COLORIDO TAM: A4	UN	1000	JR ADESIVOS		R\$ 3,9000	
24	ENVELOPES BRANCO-CARTA-TIMBRADO COLORIDO	UN	1000	JR ADESIVOS		R\$ 2,4500	
25	ENVELOPES BRANCO-OFICIO-TIMBRADO COLORIDO	UN	2500	JR ADESIVOS		R\$ 2,4500	
26	ENVELOPES MARROM-OFICIO-TIMBRADO COLORIDO	UN	2000	JR ADESIVOS		R\$ 2,4500	
27	FAIXAS 60X300CM	UN	20	JR ADESIVOS		R\$ 195,0000	

28	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL/FICHA	BLC	400	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM,	13.000,0000
29	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL	BLC	50	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	PAPEL NA COR BRANCA COM LETRAS AZUL E COM IMPRESSAO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS.	1.625,0000
30	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	BLC	150	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	29,7CM, SENDO O PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL. (BLOCO COM 100 FOLHAS)	4.875,0000
31	FICHA DE AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA	BLC	25	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA EM PAPEL A4, DE ACORDO COM O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	812,5000
32	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - ESUS	BLC	200	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA EM PAPEL TIMBRADO, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO EM PAPEL A4 NA COR BRANCA E FONTE NA COR PRETA, BLOCO COM 50 FOLHAS.	6.500,0000
33	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS	BLC	200	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA EM PAPEL A4, DE ACORDO COM O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO O PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	6.500,0000
34	FICHA DE CAPTURA DE FLEBOTOMINIO	BLC	250	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA EM PAPEL A4, DE ACORDO COM O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA E FONTES NA COR AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	8.125,0000
35	FICHA DE INVESTIGACAO - LEISHMANIOSE	BLC	10	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA EM PAPEL A4, DE ACORDO COM O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO O PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL. (BLOCO COM 50 FOLHAS.)	325,0000
36	FICHA DE INVESTIGACAO DE ACIDENTES POR ANIMAIS	BLC	10	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	COM IMPRESSAO NA FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FOLHAS.	325,0000
37	FICHA DE INVESTIGACAO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO	BLC	10	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	RECONHENTOS - FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	325,0000
38	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	BLC	100	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA DE INVESTIGACAO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO - FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	3.250,0000
39	FICHA DE NOTIF./INVEST. DE HANSENIASE	BLC	10	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM E PAPEL NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	325,0000
40	FICHA DE NOTIF./INVEST. INDIVIDUAL DE VIOLENCIA	BLC	10	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA DE NOTIF./INVEST. INDIVIDUAL DE VIOLENCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS - FICHA EM PAPEL A4, NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	325,0000
41	FICHA DE NOTIFICACAO DE RECEITA	BLC	50	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,5CM E IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA, BLOCO COM 100 FOLHAS.	1.625,0000
42	FICHA DE NOTIFICACAO NEGATIVA	BLC	50	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA DE PAPEL, COM IDENTIFICACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, DIMENSÕES 8,5 CM X 21 CM, COR AZUL, BLOCO C/ 100 FOLHAS.	1.625,0000
43	FICHA DE PROCEDIMENTOS	BLC	200	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA COM FONTES AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	6.500,0000
44	FICHA DE REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL	BLC	100	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, COM PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL.	3.250,0000
45	FICHA DE VISITAR DOMICILIAR	BLC	200	JR ADESIVOS	R\$ 32.5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 29,7CM X 21CM, SENDO IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA E FONTES NA COR AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	6.500,0000
46	FOLDERS FRENTE E VERSO TAM. 09	UN	2500	JR ADESIVOS	R\$ 2.9500	IMPRESSAO FRENTE E VERSO, PAPEL NA COR BRANCA E FONTES NA COR AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	7.375,0000
47	INFORMATIVO TAM. 04-2 PAG.	UN	9000	JR ADESIVOS	R\$ 1,7000	FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 90 GR.	15,300,0000
48	LIVRO PARA TITULO DEFINITIVO	UN	25	JR ADESIVOS	R\$ 45,0000	PAPEL A4 - Pg. 200, CAPA DURA	1.125,0000
49	PANFLETO TAM. 16 FRENTE E VERSO	UN	9000	JR ADESIVOS	R\$ 1,2500	COLORIDO, PAPEL SULFITE 24 GR.	11.250,0000
50	PANFLETO TAM. 16 FRENTE-2 CORES	UN	9000	JR ADESIVOS	R\$ 1,2500	PAPEL SULFITE 56 GR.	11.250,0000
51	PANFLETO TAM. 32 FRENTE E VERSO	UN	10000	JR ADESIVOS	R\$ 1,2500	COLORIDO, PAPEL SULFITE 56 GR.	12.500,0000
52	PANFLETO TAM.32 FRENTE-2 CORES	UN	10000	JR ADESIVOS	R\$ 1,2500	PAPEL SULFITE 56 GR	12.500,0000
53	PAPEL SULFITE 180GR-COLORIDO - TAMANHO 21/23	UN	350	JR ADESIVOS	R\$ 1,2500		437,5000
54	PASTA P/ PROCESSO	UN	8500	JR ADESIVOS	R\$ 3,8000	PASTA PARA PROCESSO, CONFECIONADA EM PAPEL COUCHE 230GR, DIMENSÕES: 35X50, PODENDO SER NAS CORES: ROSA, AMARELO, AZUL, VERDE CLARO, BRANCA E VERDE ESCURO, COM TIMBRE DA PREFEITURA E DO PAPEL OFICIO 07/180 COLORIDO	32.300,0000
55	PLACA DE FISCALIZACAO DE OBRA LIBERADA	UN	70	JR ADESIVOS	R\$ 3,5000		245,0000
56	PLACA DE FISCALIZACAO DE OBRA NOTIFICADA	UN	75	JR ADESIVOS	R\$ 3,5000	PAPEL OFICIO 07/180, COLORIDO	262,5000
57	PRESCRICOES MEDICAS 21 X 40,1	BLC	50	JR ADESIVOS	R\$ 36,5000		1.825,0000
58	PRONTUARIO	BLC	200	JR ADESIVOS	R\$ 32,5000	FICHA EM PAPEL A4, TIMBRADA, SEGUINDO MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES 21CM X 29,7CM, COM PAPEL BRANCO E LETRAS AZUL. (BLOCO COM 100 FOLHAS.)	6.500,0000
59	PRONTUARIO - ASSISTENCIA MEDICA E SANITARIA	BLC	200	JR ADESIVOS	R\$ 32,5000	FICHA DE PAPEL, TIMBRADA, EM CARTOLINA, DIMENSÕES 21CM X 23CM, PAPEL NA COR BRANCA, TENDO IMPRESSAO NA FRENTE E NO VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	6.500,0000

60	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL	BLC	200	JR ADESIVOS	R\$ 30,5000	FICHA DE PAPEL COM IDENTIFICACAO DE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E TIMBRADA, DIMENSÕES DE 15,5 CM X 21,5 CM, SENDO DUAS VIAS, 1ª VIA NA COR BRANCA E A 2ª NA COR AZUL. BLOCO COM 100 FOLHAS.	6,100,0000
61	REGISTRO DE ACOES AMBULATORIAIS DE SAUDE (RAAS)	BLC	50	JR ADESIVOS	R\$ 32,5000	TAMANHO 21 X 40,1cm	1,625,0000
62	REQUISICAO-TAM. 08-2 VIAS PAPEL SULFITE 56 GR/50X2	BLC	30	JR ADESIVOS	R\$ 12,5000		375,0000
63	RESUMO SAMANAL DO SERVICO ANTI-VEICULAR	BLC	50	JR ADESIVOS	R\$ 32,5000	FICHA EM PAPEL A4, SEGUINDO O MODELO DO MINISTERIO DA SAUDE, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO IMPRESSAO COM PAPEL NA COR BRANCA E FONTE NA COR AZUL. (BLOCO COM 100 FOLHAS)	1,625,0000
64	TERMO DE INSPECCAO/REINSPECCAO/FISCALIZACAO	BLC	10	JR ADESIVOS	R\$ 32,5000	TERMO EM PAPEL TIMBRADO, COM DIMENSÕES DE 21CM X 29,7CM, SENDO EM PAPEL A4, SENDO DUAS VIAS, SENDO A 1ª VIA NA COR BRANCA E A 2ª SENDO NA COR AZUL. TODAS COM A FONTE NA COR PRETA. BLOCO COM 50	325,0000
65	BANNER 1,18M X 2,50M	UN	50	JR ADESIVOS	R\$ 190,0000		9,500,0000
66	BANNER 1,20M X 0,70M	UN	50	JR ADESIVOS	R\$ 160,0000		8,000,0000
67	BANNER FAIXA 3M X 0,60M	UN	50	JR ADESIVOS	R\$ 320,0000		16,000,0000
68	ADESIVO DE VINIL - REDONDO 12CM	UN	500	JR ADESIVOS	R\$ 3,9500		1,975,0000
69	ADESIVO DE VINIL - REDONDO 7CM	UN	500	JR ADESIVOS	R\$ 2,5000		1,250,0000
70	ADESIVO DE VINIL - RETANGULAR 16X7CM	UN	500	JR ADESIVOS	R\$ 4,5000		2,250,0000

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

26/03/2021



Almeida Souza

JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA
 C.N.P.J.: 22.085.979/0001-80